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Mezun öğrencilerin istihdam edildiği
sektörler ve bu
sektörler konusunda öğrenci
görüşlerinin alınması.

GÜNDEM MADDELERİ

Mezun öğrenciler ile
gerçekleştirilebilecek mentorluk
çalışmalarının tartışımlası

Gündem 1 Gündem 2



KARAR VE
ÖNERİLER

Gündem 1
Toplantıda, mezun öğrencilerin istihdam edildiği sektörlere ilişkin verilerin toplanmasının ve
analiz edilmesinin, mevcut eğitim programlarının iş gücü piyasasıyla uyumunun
değerlendirilmesi açısından önemli olduğu ifade edilmiştir. Ayrıca, halen öğrenim görmekte
olan öğrencilerin bu sektörler hakkındaki algı ve beklentilerinin anlaşılmasının, programların
sürekli iyileştirilmesine katkı sağlayacağı vurgulanmıştır.

Bu kapsamda toplantıya katılan öğrenciler dinlenmiş, sektörel beklentileri ve mezuniyet
sonrası hedefleri hakkında görüşleri alınmıştır. Öğrencilerden gelen geri bildirimler ışığında,
ilgili sektörlerle daha güçlü bağların kurulması ve program çıktılarının sektörel ihtiyaçlarla
daha fazla örtüşmesini sağlayacak adımların atılması gerektiği değerlendirilmiştir. Bu
doğrultuda, öğrenci ve mezun odaklı veri toplama çalışmalarının devam ettirilmesine karar
verilmiştir.

Gündem 2
Toplantıda, mezun öğrencilerle yürütülebilecek mentorluk faaliyetlerinin, mevcut öğrencilerin
kariyer planlamalarına ve mesleki gelişimlerine katkı sağlayacağı değerlendirilmiştir.
Öğrencilerin mezunlarla doğrudan iletişim kurabilecekleri bir yapının kurulmasının, sektörel
farkındalıklarını artıracağı ve deneyim aktarımını destekleyeceği ifade edilmiştir.

Toplantıya paydaş olarak katılan Neriman Bekçi, yürütülmesi planlanan mentorluk
programının çerçevesini tanıtmış ve mezun-öğrenci etkileşimini esas alan bu yapının nasıl
işleyeceği konusunda öğrencilere bilgi vermiştir. Programın hedefleri, süreci ve katılım
koşulları öğrencilerle paylaşılmıştır.

Öğrencilerin mentorluk programına dair olumlu geri bildirimleri ve ilgileri doğrultusunda,
programın uygulanabilirliğini değerlendirmek üzere planlama çalışmalarının başlatılmasına
karar verilmiştir.
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